Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение «Набережночелнинская школа
№68 для детей с ограниченными возможностями здоровья»

ПРИКАЗ

От « О /  » 05 2022г

Об организации питания учащихся

В целях организации сбалансированного, рационального питания, сохранения и
укрепления здоровья учащихся, в соответствии со ст. 37 Федерального Закона от 29.12.2012 №
27Э-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Согласно Уставу школы организовать горячее двухразовое питание для обучающихся:
завтрак, обед по пятидневной рабочей неделе с 01,03.2022г по 31,05.2022г.
2.Определить сумму питания из расчета на одного обучающегося 161 руб. 76 коп.
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Е.Б.Доценко